
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křižkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4598003694 ze dne 30.08.2017 

Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Rektorát 
Křlžkovského 8 
771 47 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 
UP Lékařská fakulta 
Ill. lnternl klinika 
I. P. Pavlova 6 
775 20 OLOMOUC 

Termín dodání je 14 dni od data účinnosti 

Dodavatel 
IVARa.s. 
Těžebnl 1250/2d 
627 00 Brno- Černovice 
česká republika 

IČ: 00526622 DIČ: CZ00526622 
Podavatel č.: 100303 
Vylizuje 

Telefon 

.f,mall 

Člslo této objednávky proslm uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 
Měna objednávky: CZK 

Text Množstvr Cena bez DPH 

Řldlcí centrála 1,000 KS 63.285,00 

Objednáváme u Vás dle přiložené cenové nabídky č. 2Na1 000704: 

1 ks Řldící centrála - realizace kontroly ACS pro šatny LF UPOL v areálu FN Olomouc 

Celková hodnota objednávky: 63.285,00 

Ostatní smluvní ujednání: 
1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašuj[, že majl oprávněni k právnlmu jednánl za smluvnl stranu v 
rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V případě prodlení dodavatele s dodánlm objednaného plněni je odběratel oprávněn bez dalšlho odstoupit od této 
objednávky s Um, že na pozdějšlm plněn[ nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomí, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu plněn[ nad 50.000,
Kč bez DPH, tedy i nabidky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb„ o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve zněnl pozdějších předpisů. O uveřejněn[ smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese 
https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejněni. Teprve po 
uveřejnění smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle nf plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích přflohách, nejsou údaje podléhající obchodnlmu tajemstvl, 
ani důvěrné údaje či sdělení, jejichž uveřejněnlm by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinnost! dodavatele, 
jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinnost! dodavatele, jeho zástupců Či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu 
způsobenou jemu samému a jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvnl parametry stanovené touto objednávkou nen[ možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 
nabidka a akceptace. · 
6. Součást! smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednáni, která nejsou výslovně uvedena v této 
objednávce a jejích přilohách. 
7. Je vyloučeno potvrzeni této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a neiapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana: I z2 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ6 l 989592 

Objednávka č. 4598003694 ze dne 30.08.2017 

podstatně nemění podmínky objednávky (nabídky). 
B. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 

Potvrzujeme plijetr objednávky a souhlasfme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzení: 3.09.2017 

Podpis a razitko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a ne2apisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana: 2 z2 



•tVARa.s. Nabídka číslo: 

ze dne 

Dodavatel 

IVAR a.s., divize Poděbrady 
Odp. pracovnlk Škopec Antonín 
Bilkova 127 
29001 Poděbrady 

česká republika 
IČO: 00526622 
DIČ: CZ00526622 

10.8.2017 

2Na1 000704 

platná do: 30.9.2017 

Odběratel 

pfedmét nabídky 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Odp. pracovník 
Hněvot!nská 976/3 
779 OD Olomouc 

IČO: 61989592 
OIČ: CZ61989592 

Strana č. 1 

Název položky Množství MJ Základní cenatMJ +I~ Prodejní cena/MJ Celkem 

realizace kontroly ACS pro šatny LF UPOL v areálu FN Olomouc 

VHWZ HW komponenty zakázka neskl 1,00 ks 63 285,00 O,OOo/o 63 285,00 

realizace kontroly ACS pro šatny LF UPOL v areálu FN Olomouc celkem 

Mlsto dodáni: Dodacl adresa: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
areál Fakultni nemocnice v Olomouci 
lékařská fakulta 
111. ~I klinika 
I. P. Pavlova 185/6 
779 00 Olomouc 

•• Celkem bez DPH 

Celkem včetně DPH 

Vyřizuje Škopec Antonín 
Tel.: 

Razítko, podpis 

63 285,00 

63 285,00 

63 285,00 

76 575,00 



17 _5759 UPOL ACS CVT UP FNOL 
rev.16.07.2017 

položka ks cena/ks celkem 50/it ks prodej 
~fdici centrála 

929.050.20 SuperMAX acces control terminals for NET92 1 16880 16880 5o/o 16036 16036 

940.002.72 montážnl skřiň pro řidlcl jednotku 1 2100 2100 5o/o 1995 1995 
150.200.49 Napáječ 220st/12Vss 5A ~zálohovaný pulsní zdroj 7 Ah baterie o 4968 o 5°/o 4720 o 

iiao.002.13 Napáječ 220st/12Vss 3A ~zálohovaný pulsní zdroj 7 Ah baterie 1 3689 3689 5°/o 3505 3505 

Of.lc-h•no•n;~bod 2x 

~14.001.80 914MAX Rf miniterminál bez kryti a antény 2 4680 9360 5o/o 4446 8892 

150.200.54 Rozvodná ski'iňka GEWIS pro el. 914tCzRf vč.svorkovnice 2 860 1720 5o/o 817 1634 
MF07-IV Mlfare RFID interface 4m přlp. kab. 2 2100 4200 5o/o 1995 3990 

mat Rámeček pro čtečku standard 2 445 890 5% 423 846 

Dveřní otvírač klasickV 

IV11211 el.mg. Zámek BeFo nizkoodběrový 12V= 11211 2 1340 2680 5o/o 1273 2546 

150.200.30 Kování SeFo PROFI 2 280 560 5o/o 266 032 

ll'abeláž+ inst. Materiál •• 
500.002.10 Integrovaný kabel LAM FLEXO TWIN (2x1,0+2x(2x2x0,22JJ 60 39 2340 5o/o 37 2223 

CYSY2x1,5 CYSY 2x1,5 na.pájeni zámků 60 18 1080 5% 17,1 1026 
150.200.59 LV lišta povrchová 15 22 330 5o/o 21 314 

mat kfrobný instalačni materiál 1 450 450 5% 428 428 

NSTALACNI PRACE - ~1 ... ,,,...u„.-ch no~-rnek 
SL20014 pokládka kabeláže cena/m (•) 60 80 4800 10% 72 4320 
SL20014 příprava dveři pro instalaci el.mag. 2 500 1000 10% 450 900 
SL20014 instalace el.mag.zámku do dveťí 2 850 1700 10% 765 1530 
SL20014 instalace pflstupového bodu - jednostranný 2 1800 3600 10°/o 1620 3240 
SL20014 instalace terminálu TRAX +G I PROX I SUPERMAX 1 5600 5600 10% 5040 5040 

mimoroz---"'-y.d. -A.'"adv 

SL20010 !Sas na oestě o.o 220 o QO/o 220 o 
SL20009 ~oprava (") - podte skutečnosti 390 11 4290 QO/o 11 4290 

CELKEM bez DPH 67269 63285 

CELKEM včetně DPH D 76575 




